



УКАЗ

ГУБЕРНАТОРА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

О внесении изменений в указ Губернатора Алтайского края от 06.03.2014 № 17

Постановляю:

Внести в указ Губернатора Алтайского края от 06.03.2014 № 17 «Об утверждении порядка предоставления грантов Губернатора Алтайского края в сфере молодежной политики» (в редакции от 25.12.2015 № 139, от 11.11.2016 № 134) следующие изменения:

в преамбуле указа слова «на 2016 – 2018 годы» заменить словами «на 2019 – 2021 годы»;

в пункте 2 слова «Управлению спорта и молодежной политики Алтайского края (Лебедева Е.А.)» заменить словами «Управлению молодежной политики и реализации программ общественного развития Алтайского края (Четошников Е.В.)»;

в порядке, утвержденном названным указом:

в преамбуле порядка слова «на 2016 – 2018 годы» заменить словами «2019 – 2021 годы»;

в пункте 1.4 слова «управление спорта и молодежной политики Алтайского края» заменить словами «управление молодежной политики и реализации программ общественного развития Алтайского края»;

пункт 2.1 изложить в следующей редакции:

«2.1. Соискателями грантов могут быть:

общественные организации;

общественные движения;

фонды, в том числе общественные и благотворительные;

государственные, муниципальные и частные образовательные организации;

государственные (муниципальные) автономные и бюджетные учреждения.».

Губернатор Алтайского края

г. Барнаул
9 апреля 2019 года
№ 52



В.П. Томенко